Код

	Форма по ОКУД
	0301030

	муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

"Средняя школа № 156 имени Героя Советского Союза Ерофеева Г.П."
	по ОКПО
	39307418

	наименование организации

	Номер  документа
	Дата

	ВЫПИСКА из ПРИКАЗА
	01-35-522
	05.11.2024

о формировании наставнических пар
В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации», планом («дорожной картой») реализации целевой модели наставничества, утвержденного приказом директора от 20.08.2024 г. №01-35-305 с целью реализации системы наставничества педагогических работников,

ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Отменить наставнические пары:
Суркова Марьям Минахметовна - Крестьянинова Татьяна Федоровна;

Павлик Полина Евгеньевна - Орешникова Анастасия Александровна;
Неволина Татьяна Александровна - Климова Татьяна Васильевна.

2. Сформировать наставнические пары:

Форма наставничества «Учитель- учитель»

Неволина Татьяна Александровна - Кубрак Марина Сергеевна;
Кутенкова Анастасия Андреевна - Тулюля Елена Владимировна;
Павлик Полина Евгеньевна - Колпакова Евгения Евгеньевна.

	3. Кураторам программы наставничества Мельник Елене Павловне и Слабковой Юлии Станиславовне:

	3.1. Поддерживать наставнические пары в разработке собственных индивидуальных планов работы.

	3.2. Отслеживать ход реализации наставнических отношений.

	4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                        Е.Г. Комиссарова